
D I R E C T O R I O  D E
Certified Internatinal  Property Special ist  

Alma Cris Caballero
+(507) 831-7955

alma@criscaballerobienesraices.com

Carolina Santamaria
+(507) 6747-6771

carolina@dpr.com.pa

Donaldo A. Lindsay M.
+(507) 6633-6524

ecohomeslindsay@gmail.com

Eric Van Hoorde
+(507) 6616-7769

gerencia@brepanama.com

Esteban Ripoll
+(507) 6670-1149

ripollvende@gmail.com

Euclides Vergara
+(507) 6244-6870

evergara@colanhighland.com

Felix Carles
+(507) 226-1120

fcarles@carlesrealtors.com

Guillermo Ruiz O.
+(507) 6208-1668

guillermo@u-realtors.com

Jianella Torres
+(507) 6677-4545

jianella@nwrepanama.com

Luis E. Pimentel
+(507) 6674-3182

luispimentel@yahoo.com

Manoj Chatlani
+(507) 6675-2972

manojchatlani@hotmail.com

Eduardo Alemán
+(507) 6004-9863

eduardo.aleman@servmorrealty.com



Gabriel Tejeira
+(507) 6617-0125

gtejeira@yahoo.com

D I R E C T O R I O  D E
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Oscar Bonilla
+(507) 6949-2000

obonilla@panamacommercialbrokers.com

Rita Quant
+(507) 6612-8960

rita@inversionesq.com

Roberto Díaz Tapiero
+(507) 6379-6624

roberto@panama1925.com

Aldo Stagnaro
+(507) 6675-2536

stagnaro@vendebien.net

Rafael Gangi
+(507) 6550-5186

rgangi@panamasothebysrealty.com

Chris Frochaux
+(507) 6400-4411

chris.frochaux@servmorrealty.com

Arturo Miranda Castillo
+(507) 396-5647

amiranda@inversiones.com.pa

José Amado
+(507) 6070-9710

ing.amado@gmail.com

Cecilia A. Garcia de Paredes
+(507) 6614-7961

cgarcia@grupotribaldos.com

Xenia Corno
+(507) 6673-5587
maggi@lmpty.com

Lourdes Martinez 
+(507) 6464-4628

lmartinez@marcorealtyandinvestment.com
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Mitzila Martinez O.
+(507) 6776-4317

mcpanama2014@hotmail.com

Luigi Bemporad
+(507) 6671-5525

lbemporad@cbre.com.pa

Zarabel Sánchez
+(507) 6777-1207

zarabel@nwrepanama.com


